PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 021/2024

PREGÃO ELETRÔNICO nº 020/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 1578/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTIN – TO

CNPJ: 01.634.030/0001-12

CONTRATADA: M. M. DE SOUZA MAGAZINE LTDA

CNPJ/MF: nº 21.685.840/0001-05

OBJETO: Futuras e eventual aquisição de material permanentes e material de expediente, para atender o programa escola em tempo
integral instituindo pela lei 14.640 de 13 de julho de 2023, e a resolução Nº 18, DE 27 setembro DE 2023.

VALOR R$ 655.094,00 (seiscentos e cinquenta e cinco mil noventa e quatro reais)

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO PREÇO: 21 de agosto de 2024.

VIGENCIA:  21/08/2024 a 20/08/2025

  Santa Terezinha do Tocantins/TO, 21 de agosto de 2024.

Wander ley  de  Sousa  Santos

Pre fe i to  Mun ic ipa l

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-e6381e-21082024144736

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 236/2024, em 21/08/2024 15:14

extrato-de-publicacao-da-ata-de-registro-de-preco-n-021-2024-1626.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org